
 
 

UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie: uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt domowych na terenie Gminy Zembrzyce na 2025 r.” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Zembrzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się gminny „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Zembrzyce na 2025 r. ”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zembrzyce 

 
 

Agnieszka Karcz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2144



 

 

 

 

 

 
 

GMINA ZEMBRZYCE 

 

 

Program opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce 

na 2025 rok 

  

Załącznik do uchwały Nr XI/87/25

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2144



1.  Wprowadzenie  

Od niepamiętnych czasów ludzi i zwierzęta domowe łączy szczególna więź. Dla wielu 

ludzi zwierzę domowe staje się najlepszym przyjacielem i jest traktowane jako członek rodziny. 

Jednak posiadanie psa lub kota wymaga od właściciela podporządkowania się ogólnie 

przyjętym zbiorom zasad współżycia społecznego i obowiązującemu prawodawstwu. 

Obowiązkiem każdego człowieka jest chronić i opiekować się zwierzętami, jako istotami 

zdolnymi do odczuwania cierpienia.  

2. Postawa Prawna  

Podstawą opracowania programu są postanowienia: 

­ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) 

­ ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (t. j Dz. U. z 2023 r.  poz. 1580  

z późn. zm )  

­ ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób 
zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U z 2023 r. poz. 1075 z późn. zm.)  

­ Uchwały Rady Gminy Zembrzyce Nr XIII – 95/11 z dnia 29.12.2011 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla 
bezdomnych zwierząt. 

3. Cel programu.  

Celem programu jest realizacja zadań własnych Gminy Zembrzyce polegających na 

zapewnieniu odpowiedniej opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Zembrzyce. 

Ponadto zapobieganie bezdomności zwierząt, zapewnienie opieki nad kotami wolno żyjącymi 

oraz całodobowa opieka weterynaryjna udzielana zwierzętom które ucierpiały podczas 

zdarzeń drogowych. Gmina Zembrzyce będzie podejmować współpracę z organizacjami 

społecznymi, instytucjami samorządowymi, które prowadzą działania zmierzające do poprawy 

bytowania zwierząt.  

4. Zakres realizacji programu: 

Program obejmuje wszelkie działania Gminy Zembrzyce mające na celu realizację założonych 

celów poprzez:  

a) umieszczenie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Zembrzyce w miejscu czasowego 

pobytu zwierząt nie będącym schroniskiem, w którym zapewnione są właściwe 

warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt przed 

niezwłocznym przewiezieniem do schroniska.  

b) zapewnianie bezdomnym zwierzętom miejsca  w schronisku dla zwierząt 

Gmina zapewnia miejsce dla bezdomnych zwierząt  w Schronisku dla bezdomnych zwierząt  

w Chełmku, adres: ul. Jaworznicka 67, 32 – 660 Chełmek. Schronisko zapewnia odpowiednią 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2144



opiekę, w tym pomoc weterynaryjną oraz behawiorystyczną zgodnie z wymogami 

dotyczącymi humanitarnej ochrony zwierząt określonymi w ustawach i aktach wykonawczych 

oraz jest kontrolowane przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Zembrzycach.  

c) odławianie bezdomnych zwierząt 

W celu zapewnienia należytej ochrony zwierząt domowych oraz opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami, na terenie Gminy Zembrzyce będzie prowadzone wyłapywanie bezdomnych 

zwierząt. Zgłoszenia będą przyjmowane w Urzędzie Gminy Zembrzyce pok. Nr 14 w godzinach 

pracy urzędu. Zgłaszający jest zobowiązany do podania własnych danych osobowych oraz 

udzielenia wszelkich informacji niezbędnych mogących pomóc w identyfikacji i wyłapaniu psa 

oraz ustalenia ewentualnego właściciela psa.  

Wyłapania dokona na podstawie stosownej umowy zawartej z Gminą Zembrzyce Marcin 

Kołodziejczyk prowadzący  wyspecjalizowane przedsiębiorstwo  pod nazwą P.P.H.U MARKOL, 

43 – 340 Kozy, ul. Przepiórek 3 .Odłowione zwierzęta zostaną przewiezione przez lekarza 

weterynarii Jarosława Kołodziejczyk posiadającego środek transportu przystosowany  

i zatwierdzony przez PLW w Oświęcimiu do Gabinetu weterynaryjnego „Animal Vet Zasole „ , 

ul. Garbarska 10, 34 – 600 Oświęcim, gdzie zostaną poddane wszystkim niezbędnym badaniom 

i kwarantannie. Po okresie kwarantanny  w przypadku gdy nie odnajdą się ich właściciele 

zostaną przejęte przez  schronisko dla bezdomnych zwierząt.  

d)  opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie,  

Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie realizowane 

będzie przez wyznaczonych pracowników  Urzędu Gminy Zembrzyce poprzez: 

- monitorowanie największych skupisk kotów wolno żyjących na terenie Gminy Zembrzyce, 

- podejmowanie działań mających na celu ograniczenie rozrodczości kotów  wolo żyjących, 

polegających na zabiegach sterylizacji albo kastracji i usypianie ślepych miotów 

wykonywanych w Gabinecie weterynaryjnym, z którym Wójt Gminy Zembrzyce zawarł 

umowę. Wyłapania bezdomnym kotów dokona wyspecjalizowane przedsiębiorstwo na 

podstawie stosownej umowy zawartej z Gminą Zembrzyce. 

- leczenie kotów wolnożyjących w ramach zawartych umów z lekarzem weterynarii. 

- zakup i wydawanie karmy, w sytuacji gdy jest to konieczne dla zapewnienia właściwej opieki 

nad wolno żyjącymi kotami. Dokarmianiem wolo żyjących kotów zajmują się opiekunowie 

społeczni (wolontariusze) oraz wyznaczony pracownik Urzędu Gminy Zembrzyce, 

- prowadzenie akcji adopcyjnych. 

Środki na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie Gminy  Zembrzyce. W związku  

z ograniczonymi środkami budżetowymi akcja sterylizacji lub kastracji wolnożyjących kotów 

będzie prowadzona do  wyczerpania środków na dany rok.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2144



e) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt,  

Realizacja tego celu będzie polegała na: 

- prowadzeniu akcji edukacyjnej w zakresie m.in. odpowiedzialnej i właściwej opieki nad 

zwierzętami, humanitarnego traktowania i propagowania sterylizacji i kastracji, 

- obligatoryjna sterylizacja  albo kastracja zwierząt przyjętych do schroniska z terenu Gminy 

Zembrzyce przeprowadzona będzie  po 15 dniowej  kwarantannie.  

f) plan sterylizacji/kastracji i znakowania,  zwierząt w Gminie Zembrzyce, 

W celu zapobieganiu bezdomności zwierząt Gmina Zembrzyce  przeznaczy środki finansowe 

na finasowanie kosztów dobrowolnej sterylizacji lub kastracji psów i kotów stanowiących 

własność mieszkańców Gminy Zembrzyce oraz ich znakowanie.  

Procedura dofinansowania:  

­ mieszkaniec może uzyskać dofinansowanie zabiegów maksymalnie na 1 zwierzę 

rocznie;  

­ dofinasowanie obejmuje sterylizacje/kastracje zwierząt właścicielskich oraz ich 

znakowanie 

­ akcja sterylizacji/kastracji i znakowania psów i kotów prowadzona będzie przez Urząd 

Gminy w Zembrzycach. Właściciel chcąc poddać zabiegowi zwierzę, składa  

w Urzędzie Gminy wniosek o sfinansowanie zabiegu weterynaryjnego w ramach 

programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do programu; 

­ w przypadku psa właściciel składając wniosek o uzyskanie dofinansowania na zabieg 

kastracji/sterylizacji musi przedstawić aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie; 

­ po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku, właściciel zwierzęcia otrzymuje skierowanie na 

wykonanie zabiegu weterynaryjnego. 

­ właściciel zwierzęcia indywidualnie umawia z lekarzem termin wykonania zabiegu; 

­ koszty leczenia pooperacyjnego, jeżeli takie wystąpią pokrywa właściciel zwierzęcia;  

Ponadto Gmina Zembrzyce finansuje zabiegi sterylizacji lub kastracji kotów wolnożyjących 

Konieczne jest złożenie wniosku przez osobę zgłaszającą, zgodnie z wzorem określonym   

w załączniku nr 2 do niniejszego programu. 

 

W związku z ograniczonymi środkami budżetowymi, o zakwalifikowaniu do wykonania zabiegu 

w danym roku decydować będzie kolejność zgłoszeń, aż do wyczerpania środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Zembrzyce  na dany rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2144



g) usypianie ślepych miotów, 

W celu ograniczenia populacji bezdomnych zwierząt, w szczególności psów i kotów, 

przewiduje się prowadzenie doraźnego uśmiercania tych zwierząt poprzez usypianie ślepych 

miotów. Działania te będą prowadzone w porozumieniu z odpowiednimi instytucjami  

i organizacjami na podstawie zapisów ustawy o ochronie zwierząt. 

Usypianie ślepych miotów będzie prowadzone na podstawie stosownych umów zawartych 

pomiędzy  Gminą Zembrzyce i lekarzem weterynarii zgodnie z przepisami ustawy o ochronie 

zwierząt. 

h)  poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

Gmina Zembrzyce będzie podejmowała działania promujące adopcję bezdomnych psów  

i kotów poprzez:  

­ organizowanie akcji adopcyjnych przy udziale organizacji społecznych, których 

statutowym celem jest przeciwdziałanie bezdomności zwierząt oraz współpracę  

z osobami fizycznymi, które podejmują działania na rzecz ochrony zwierząt i adopcji 

(wolontariusze),współpracę z lokalnymi mediami w celu propagowania adopcji, 

­ podejmowanie działań promujących adopcje bezdomnych psów i kotów – edukację 

mieszkańców, akcje informacyjne wśród mieszkańców, itp. 

i)  wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt 

gospodarskich, 

Gmina Zembrzyce będzie zapewniała bezdomnym zwierzętom gospodarskim miejsce we 

wskazanym indywidualnym gospodarstwie rolnym.  Takim gospodarstwem jest gospodarstwo  

Budzów 198, 34 – 211 Budzów,  

j) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt, 

Gmina Zembrzyce zapewnia całodobową opiekę weterynaryjną dla zwierząt w przypadkach 

zdarzeń drogowych. Działania te będą prowadzone na podstawie stosownych umów 

zawartych  z lekarzem weterynarii. Zgłoszenia będą przyjmowane: 

 -  w Urzędzie Gminy Zembrzyce pok. Nr 14 w godzinach pracy urzędu,  

-  w godzinach nocnych oraz w dniach wolnych od pracy zgłoszenia przyjmuje  Marcin 

Kołodziejczyk podany odrębnie do publicznej wiadomości.  

Świadczenie będzie wykonywał lekarz weterynarii  Jarosław Kołodziejczyk. 

Zgłaszający jest zobowiązany do podania własnych danych osobowych oraz udzieleniu 

wszelkich informacji dot. zidentyfikowania miejsca zdarzenia.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2144



5. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizacje 

programu: 

Środki finansowe na realizację zadań wynikających z „Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 

Zembrzyce”  zabezpieczone są  w budżecie gminy na 2025 rok. 

Szczegółowe wyliczenie kosztów:  

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt :          32 400 zł 

b) odławianie bezdomnych zwierząt:            10 000 zł 

c) opieka nad wolnożyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie:           12 000 zł 

d) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt:         5 000 zł  

e) realizacja planu sterylizacji/kastracji zwierząt  i znakowania              15 000 zł  

f) usypianie ślepych miotów:                                                                                                1 000 zł  

g) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt:                                                     1 000 zł  

h) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim           72 000 zł 

i) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt:                                                                                                         10 000 zł 

Zabezpiecza się  środki w budżecie gminy na rok 2025 w wysokości:                       158 400 zł  

 Przewiduje się wydatkowanie środków na ten cel bezpośrednio z budżetu gminy.  

W trakcie roku wysokość środków przeznaczonych na poszczególne zadania w ramach 

Programu może ulec zmianie, w zależności od potrzeb wynikających z realizowanych zadań.  

6. Podsumowanie.  

Realizacja programu zależy przede wszystkim od zaangażowania i wspólnej pracy 

mieszkańców Gminy Zembrzyce, organizacji społecznych i instytucji samorządowych. Efektem 

wspólnych działań powinno być podniesienie świadomości społecznej w zakresie 

humanitarnego traktowania zwierząt jako istot, którym jesteśmy winni opiekę i szacunek.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2144



Załącznik nr 1 
Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

 zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce 
na 2025 rok.  

WNIOSEK 

O SFINASOWANIE  ZABIEGU WETERYNARYJNEGO W RAMACH PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 

BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY ZEMBRZYCE. 

1. Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: 

………………………………………………………………………………………………………. 

2. Adres zamieszkania właściciela zwierzęcia, nr telefonu: 

............................................................................................................................................................ 

3. Gatunek zwierzęcia: PIES/KOT* 

4. Płeć zwierzęcia: SAMIEC/SAMICA* 

5. Imię: ………………………………………………………….. 

6. Maść: …………………………………………………………. 

7. Rasa:………………………………………………………….. 

8. Wiek:…………………………………………………………. 

Oświadczam, że jestem właścicielem zwierzęcia oraz wyrażam zgodę na przeprowadzenie w/w 

zabiegu. 

- zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegowym. 

- w przypadku wystąpienia podczas zabiegu lub bezpośrednio po nim konieczności przeprowadzenia 

innych zabiegów leczniczych lub podania leków, zobowiązuję się do poniesienia ich kosztów. 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu uzyskania dofinasowania do 

zabiegu weterynaryjnego w ramach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 

119, s. 1). 

…………………………………………………… 

                                                                                                                (czytelny podpis, data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2144



Załączniki:  
1. Kserokopia aktualnego zaświadczenia o szczepieniu psa przeciwko wściekliźnie (w przypadku psów).  

 
 
* Niepotrzebne skreślić 

 
Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                          

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.UE.L.                           

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

 

1. Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Zembrzyce, 34-210 Zembrzyce 540 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: iodo@zembrzyce.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu uzyskania dofinansowania do zabiegu 
weterynaryjnego na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
domowych na terenie Gminy Zembrzyce na 2025 rok, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. C RODO) , gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5.  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 
archiwizacji, tj. co najmniej 5 lat. Wymagania dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 
obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem 
realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. Nieprzekazanie danych udostępnianych 
dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy.  

10. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom 
uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2144



Załącznik nr 2 
Do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

 zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce 
na 2025 rok.  

 

WNIOSEK O SFINASOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI/KASTRACJI* KOTÓW 

WOLNO ŻYJĄCYCH W RAMACH „Programu opieki nad zwierzętami i zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce w 2025 roku" 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej: 

 

 

 

 

Adres zamieszkania: 

 

 

 

 

Nr telefonu: 

 

 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu: 

 

 

 

 

Rodzaj zabiegu: 

 

 

Sterylizacja (szt.) 

 

  

Kastracja (szt.) 

 

 

Miejsce przebywania zwierząt: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2144



 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do niniejszego wniosku o sfinansowanie 

sterylizacji/kastracji *koty są kotami wolno żyjącymi. 

 * niepotrzebne skreślić 

Zembrzyce, dn. ………………..........   …………………………………… 

          podpis 

 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu uzyskania dofinasowania do 
zabiegu weterynaryjnego w ramach programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zembrzyce zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, 
s. 1). 

 
 

Klauzula informacyjna 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                          

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U.UE.L.                           

z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

 

1. Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Zembrzyce, 34-210 Zembrzyce 540 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: iodo@zembrzyce.pl lub pisemnie pod adres Administratora. 

3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu uzyskania dofinansowania do zabiegu 
weterynaryjnego na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt i 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt 
domowych na terenie Gminy Zembrzyce na 2025 rok, zgodnie z art. 6 ust 1 lit. C RODO) , gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze. 

4. Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione na podstawie przepisów 
prawa oraz podmioty przetwarzające, realizujące usługi na rzecz administratora. 

5.  Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów 
przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2144



archiwizacji, tj. co najmniej 5 lat. Wymagania dotyczące archiwizacji reguluje Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz 67). 

6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7. Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 
obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem 
realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. Nieprzekazanie danych udostępnianych 
dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy.  

10. Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 
na podstawie przepisów prawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2144


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY GMINY ZEMBRZYCE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-02T13:31:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




